
UCHWAŁA NR 1015/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia z  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 
12 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów majątkowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę  113.555 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków majątkowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę  113.555 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021 r. w kwocie 99.642 zł. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: CB46BDAF-2456-49C6-AD5E-3B7C97DEDA41. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1015/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 lipca 2021 r.
Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 9 742 764,00 59 205,00 9 801 969,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 572 679,00 59 205,00 8 631 884,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

883 647,00 59 205,00 942 852,00

926 Kultura fizyczna 1 500 000,00 54 350,00 1 554 350,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 54 350,00 54 350,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 54 350,00 54 350,00

Razem: 182 401 796,62 113 555,00 182 515 351,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CB46BDAF-2456-49C6-AD5E-3B7C97DEDA41. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1015/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 7 lipca 2021 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 207 451,00 5 503 327,00 5 494 527,00 4 241 385,00 1 253 142,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 704 124,00 5 704 124,00 5 494 124,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 205,00 59 205,00 59 205,00 0,00 0,00

po zmianach 11 266 656,00 5 503 327,00 5 494 527,00 4 241 385,00 1 253 142,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 763 329,00 5 763 329,00 5 553 329,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 9 858 419,00 4 154 295,00 4 147 495,00 3 206 356,00 941 139,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 5 704 124,00 5 704 124,00 5 494 124,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 205,00 59 205,00 59 205,00 0,00 0,00

po zmianach 9 917 624,00 4 154 295,00 4 147 495,00 3 206 356,00 941 139,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 5 763 329,00 5 763 329,00 5 553 329,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 538 604,00 1 800 701,00 1 800 701,00 0,00 1 800 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -99 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 642,00 -99 642,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 438 962,00 1 800 701,00 1 800 701,00 0,00 1 800 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638 261,00 1 638 261,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 538 604,00 1 800 701,00 1 800 701,00 0,00 1 800 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -99 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 642,00 -99 642,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 438 962,00 1 800 701,00 1 800 701,00 0,00 1 800 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638 261,00 1 638 261,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 10 407 009,00 230 610,00 144 610,00 31 200,00 113 410,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 176 399,00 10 176 399,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 153 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 992,00 153 992,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 561 001,00 230 610,00 144 610,00 31 200,00 113 410,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 10 330 391,00 10 330 391,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 230 610,00 230 610,00 144 610,00 31 200,00 113 410,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 153 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 992,00 153 992,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 602,00 230 610,00 144 610,00 31 200,00 113 410,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 153 992,00 153 992,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 216 954 650,62 81 176 841,76 67 020 972,00 11 027 704,00 4 965 773,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 46 429 595,00 46 429 595,00 5 643 202,00 0,00 0,00
zmniejszenie -99 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 642,00 -99 642,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 213 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 197,00 213 197,00 59 205,00 0,00 0,00

po zmianach 217 068 205,62 81 176 841,76 67 020 972,00 11 027 704,00 4 965 773,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 46 543 150,00 46 543 150,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CB46BDAF-2456-49C6-AD5E-3B7C97DEDA41. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2021 rok o łączną kwotę 113.555 zł, z tego:
- z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania
z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 59.205 zł, z przeznaczeniem na wkład własny do projektu pn.
„Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego
i Miasta Nowy Sącz”,
- z tytułu pomocy finansowej (dotacja celowa) z Województwa Małopolskiego w dziale 926-Kultura
fizyczna, rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 54.350 zł, z przeznaczeniem na
zadanie pn. „Budowa nowych elementów boiska sportowego przy ZSP im. W. Witosa w Nawojowej” w
ramach projektu pn. „Małopolska infrastruktura rekreacyjno - sportowa - MIRS".

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu
Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r. w kwocie 99.642 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w Zespole
Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej w dziale 926-Kultura fizyczna, rozdziale 92605-Zadania w
zakresie kultury fizycznej, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa nowych elementów boiska
sportowego przy ZSP im. W. Witosa w Nawojowej” w ramach projektu pn. „Małopolska infrastruktura
rekreacyjno - sportowa - MIRS".

Id: CB46BDAF-2456-49C6-AD5E-3B7C97DEDA41. Uchwalony Strona 1




